é'm
Castilia-La Mancha

Conseleria de

Empleo y Economia

AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

ACTA DE CONSTITUCION DE LA COMISION CALIFICADORA DEL PROCESO DE SELECCION DE SEIS
TRABAJADORES PARA PROYECTRO DE AJARDINAMIENTO, MANTENIMINETO DE PARQUES Y
JARDINES Y LIMPIEZA VIARIA E INSTALACIONES, TRES PARA PROYECTO DE ACTUALIZACION DE
FICHEROS MUNICIPALES , CALLEJEROS Y PADRON, UNA PARA PROYECTO DE DINAMIZACION
LOCAL Y EMPRESARIAL, EN REGIMEN LABORAL TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE
QUISMONDO DENTRO DEL MARCO DEL PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO DE LA JUNTA DE
COMUNICADES DE CASTILLA LA MANCHA, CUYA CONVOCATORIA Y BASES HAN SIDO
EXPUESTAS EN EL TABLON DE ANUNCIOS DE DICHO AYUNTAMIENTO.

En el Salon de Comisiones del Ayuntamiento de Quismondo, siendo las 09:45 horas del
dia 30 de Marzo de 2016, se rednen, bajo la Presidencia D. FERNANDO VILLA HERNANDEZ
y asistido por D. ANTONIO ESTEBAN RICO, secretario de la Comisién Calificadora constituida al
efecto de realizar el proceso de admitidos y excluidos del Concurso arriba mencionado, siendo
el tribunal los miembros que a continuacién se relaciona:

PRESIDENTE: D. Fernando Villa Hernandez

SECRETARIO: D. Antonio Esteban Rico

VOCALES: D. José Ignacio Cuesta del Pino
Diia. M2 Pilar Murillo Gonzélez
Dfia. Ana M2 Tenorio Corrochano

Dia. Ana Isabel Garcia Jiménez

Examinada la documentacién aportada por los interesados, una vez transcurrido el plazo
establecido al efecto para la subsanacién de los defectos observados en la solicitudes de
conformidad con las bases que rigen este proceso de seleccién, resultan los siguientes
listados definitivos, atendiendo tinicamente a los apartados a), b), c), d) y e) de la base
tercera por las que se rige el presente procedimiento selectivo sin perjuicio de que por el
SEPECAM proceda a la valoracion del apartado f).




ez

Ll
Castifia-1a Mancha

Consejeriada
Emplao y Economia

AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
D.N.I TOTAL
20264772-R

8.13
05666880-W

2.5
04226251-R

2.5
04225170-R

0.63
04224865-H

0.63
03869537-V

0.63
DINAMIZADOR LOCAL
51408281-S

2.5
04225170-R

0.63
04224865-H

0.63
04228731-C

0.38




o»

caslilla-lg:lnancna
o AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO
PEON
D.N.I. TOTAL —‘
50164050-S
10
53138140-K
7.5
1816853-Z
6.87
X-1015885-K
5
04225170-

AZ0-R 0.62
04224865-H 0.62
X-3906647-M

0.62
08041515-wW
0.28
X-3905630-T
0.28
04218841-C
0.28
04228501-C 0
47035690-T 0
50442764-S
0
08966403-Z
0
70412682-E 5
02499287-S o
70355529-R 0
04857150-X
0
70355528-T "




* K %
*

¥

*
x *

Gastilla-1a Mancha

Censejeria d

* *
* gk

Jeria de
Emplco y Economia

AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

52959647-P

0
03846690-D

0
3805747-Y

0
X-6527314-Y 0
20252873-Q 0

La calificacion final de los sefiores aspirantes para el proyecto de actualizacién de ficheros
municipales, callejeros y padrdn, para el proyecto de dinamizacién local y empresarial y para el
proyecto de ajardinamiento mantenimiento de parques y jardines y limpieza viaria e
instalaciones de conformidad con las bases se expondran en el tablén de anuncios del
ayuntamiento.

Y no habiendo més asuntos que tratar por la Presidencia se levanta la sesién siendo las 14.30h
del dia arriba indicado extendiéndose la presente acta de la que como Secretario, doy fe.




