







AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISION CALIFICADORA DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE SEIS TRABAJADORES PARA PROYECTRO DE AJARDINAMIENTO, MANTENIMINETO DE PARQUES Y JARDINES Y LIMPIEZA VIARIA E INSTALACIONES, TRES PARA PROYECTO DE ACTUALIZACIÓN DE FICHEROS MUNICIPALES, CALLEJEROS Y PADRÓN, UNA PARA PROYECTO DE DINAMIZACIÓN LOCAL Y EMPRESARIAL, EN REGIMEN LABORAL TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO DENTRO DEL MARCO DEL PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO DE LA JUNTA DE COMUNICADES DE CASTILLA LA MANCHA, CUYA CONVOCATORIA Y BASES HAN SIDO EXPUESTAS EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE DICHO AYUNTAMIENTO.

En el Salón de Comisiones del Ayuntamiento de Quismondo, siendo las 09:45 horas del día 30 de Marzo de 2016, se reúnen, bajo la Presidencia D. FERNANDO VILLA HERNANDEZ y asistido por D. ANTONIO ESTEBAN RICO, secretario de la Comisión Calificadora constituida al efecto de realizar el proceso de admitidos y excluidos del Concurso arriba mencionado, siendo el tribunal los miembros que a continuación se relaciona:

PRESIDENTE: D. Fernando Villa Hernández

SECRETARIO: D. Antonio Esteban Rico

VOCALES:

D. José Ignacio Cuesta del Pino

Dña. Mª Pilar Murillo González

Dña. Ana Mª Tenorio Corrochano

Dña. Ana Isabel García Jiménez

Examinada la documentación aportada por los interesados, una vez transcurrido el plazo establecido al efecto para la subsanación de los defectos observados en la solicitudes de conformidad con las bases que rigen este proceso de selección, resultan los siguientes listados definitivos, atendiendo únicamente a los apartados a), b), c), d) y e) de la base tercera por las que se rige el presente procedimiento selectivo sin perjuicio de que por el SEPECAM proceda a la valoración del apartado f).









<u>AUXILIAR</u> <u>ADMINISTRATIVO</u>

<u>D.N.I</u>	<u>TOTAL</u>
20264772-R	8.13
05666880-W	2.5
04226251-R	2.5
04225170-R	0.63
04224865-H	0.63
03869537-V	0.63

DINAMIZADOR LOCAL

<u>D.N.I.</u>	<u>TOTAL</u>
51408281-S	2.5
04225170-R	0.63
04224865-H	0.63
04228731-C	0.38











AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

<u>PEÓN</u>

<u>D.N.I.</u>	<u>TOTAL</u>
50164050-S	
	10
53138140-К	7.5
1816853-Z	6.87
Х-1015885-К	5
04225170-R	0.62
04224865-H	0.62
X-3906647-M	0.62
08041515-W	0.28
X-3905630-T	0.28
04218841-C	0.28
04228501-C	0
47035690-T	0
50442764-S	0
08966403-Z	0
70412682-E	0
02499287-S	0
70355529-R	0
04857150-X	0
70355528-T	0











AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO

52959647-P	
	0
03846690-D	
	0
3805747-Y	
3303747	0
X-6527314-Y	0
	0
20252873-Q	
	0
X-6527314-Y	0 0

La calificación final de los señores aspirantes para el proyecto de actualización de ficheros municipales, callejeros y padrón, para el proyecto de dinamización local y empresarial y para el proyecto de ajardinamiento mantenimiento de parques y jardines y limpieza viaria e instalaciones de conformidad con las bases se expondrán en el tablón de anuncios del ayuntamiento.

Y no habiendo más asuntos que tratar por la Presidencia se levanta la sesión siendo las 14.30h del día arriba indicado extendiéndose la presente acta de la que como Secretario, doy fe.